

**Lucrări de finisare a
construcțiilor în Casei de
Cultură în s. Valea Perjei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 445996 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	210,074	42,00	8 823,108
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,590	42,00	192,780
3.	7122050013400	Zidar	h-om	175,754	42,00	7 381,668
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	329,445	42,00	13 836,690
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	588,327	42,00	24 709,734
6.	7123010010200	Betonist	h-om	159,960	42,00	6 718,320
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	17,790	42,00	747,180
8.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	4,860	42,00	204,120
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	58,088	42,00	2 439,696
10.	7132010010900	Faiantar	h-om	112,500	42,00	4 725,000
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	267,300	42,00	11 226,600
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	25,698	42,00	1 079,316
13.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,800	42,00	75,600
14.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	118,960	42,00	4 996,320
15.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	37,860	42,00	1 590,120
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	530,099	42,00	22 264,158
17.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	38,800	42,00	1 629,600
18.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	4,536	42,00	190,512
19.	7422010060100	Timplar	h-om	216,012	42,00	9 072,504
20.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,140	42,00	551,880
21.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	373,089	42,00	15 669,738
22.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,968	42,00	334,656
23.	9310060019930	Muncitor	h-om	7,168	42,00	301,056
24.	9312040019600	Sapator	h-om	24,300	42,00	1 020,600
		Total manopera				139 784

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	0,280	100,00	28,000
2.	0001	распред коробка	buc	30,000	10,00	300,000
3.	0011	котел	buc	1,000	12 900,00	12 900,000
4.	0022	насос	buc	2,000	750,00	1 500,000
5.	00222202020	кабель ВВГ нг(А)-FR 5x4	m	61,000	39,75	2 424,750
6.	0033	фильтр Ду32	buc	3,000	130,00	390,000

7.	01	опора для труб	buc	388,000	1,50	582,000
8.	09812	автоматический выключатель	buc	9,000	42,00	378,000
9.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	9,200	320,00	2 944,000
10.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,203	320,00	384,960
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,305	100,00	130,500
12.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	4,000	18,00	72,000
13.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	31,302	10,00	313,020
14.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,549	5,00	2,745
15.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,004	3 200,00	12,800
16.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,255	3 200,00	816,000
17.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44\text{mm}$ calit II	m3	0,029	3 200,00	92,800
18.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,002	3 200,00	6,400
19.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,223	3 200,00	713,600
20.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 908,600	0,10	590,860
21.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	21,000	1 100,00	23 100,000
22.	20301129391501	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare δ/y	m2	2,200	0,00	0,000
23.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,560	5,00	7,800
24.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	0,408	8,00	3,264
25.	22	кабель ВВГ нг(А) -LS 3x2,5	m	136,000	14,10	1 917,600
26.	23232	гидрострелка	buc	1,000	2 000,00	2 000,000
27.	24	кабель ВВГ нг (А) LS 3x1,5	m	65,000	11,00	715,000
28.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,140	28,00	59,920
29.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	5,810	28,00	162,680
30.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,722	8,00	5,776
31.	24165861	бетонноконтакт	kg	4,500	22,00	99,000
32.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	207,660	10,00	2 076,600
33.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,080	45,00	48,600
34.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,092	36,00	3,312
35.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	312,040	28,00	8 737,120
36.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	9,500	45,00	427,500
37.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,098	0,00	0,000
38.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	1,608	8,00	12,864
39.	24302261000001	Fuga	kg	117,126	22,00	2 576,772
40.	2430226101349	Chit de cutit C 891-I	kg	5,216	0,00	0,000
41.	2430226101600	Chit silionic	kg	0,926	0,00	0,000
42.	24621061098814	клей	kg	23,520	25,00	588,000
43.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	200,000	3,00	600,000
44.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,430	37,00	15,910
45.	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,720	37,00	26,640
46.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	205,800	8,00	1 646,400
47.	2521216701000	Teava din otel	m	1,200	32,00	38,400
48.	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena d-20	m	22,660	17,00	385,220
49.	25212167100003	Teava din polietilena sau polipropilena d-32	m	177,160	33,00	5 846,280
50.	2640112302501	фортан	buc	823,200	4,00	3 292,800
51.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	291,305	1,60	466,088
52.	26511221004022	Ciment M-400	kg	51,593	1,60	82,549
53.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	196,098	1,60	313,757
54.	2652102100737	Var hidratat	kg	12,830	5,00	64,150
55.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 126,948	2,00	4 253,896
56.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	610,471	3,00	1 831,413
57.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	252,793	85,00	21 487,405
58.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	33,966	78,00	2 649,348
59.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	16,607	1 150,00	19 098,050
60.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,106	1 050,00	4 311,300
61.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 570,752	3,00	4 712,256
62.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	52,500	120,00	6 300,000
63.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	284,070	1,50	426,105

Handwritten signature

64.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	21,321	9,00	191,889
65.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	38,640	95,00	3 670,800
66.	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	16,800	12,00	201,600
67.	2722103209803	Teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2	m	0,918	12,00	11,016
68.	2722103211868	Teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2	m	3,672	12,00	44,064
69.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,440	17,00	7,480
70.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,820	17,00	30,940
71.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,650	20,00	13,000
72.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,000	9,00	27,000
73.	282211570	Radiator 2000	buc	5,000	1 973,00	9 865,000
74.	28221157000	Radiator 1200	buc	4,000	901,00	3 604,000
75.	2822115700000	Radiator	buc	4,000	461,00	1 844,000
76.	2822115708000	Element de sustinere	buc	110,160	2,50	275,400
77.	2822125730000	Cazan de incalzire centrala monobloc automatizat	buc	1,010	0,00	0,000
78.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	78,948	26,70	2 107,912
79.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	24,786	19,00	470,934
80.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	0,816	15,00	12,240
81.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,544	28,00	127,232
82.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	16,000	0,20	3,200
83.	2874115818414	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 60 gr.5,8	buc	12,000	2,50	30,000
84.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	1,800	15,00	27,000
85.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,000	2,50	7,500
86.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	92,800	0,10	9,280
87.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 131,000	0,10	413,100
88.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 836,000	0,10	183,600
89.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	168,000	0,10	16,800
90.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	12,000	2,50	30,000
91.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,000	3,00	48,000
92.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	16,000	0,20	3,200
93.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	12,000	2,50	30,000
94.	2874125882312	Saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200	kg	0,184	150,00	27,600
95.	2874125886734	Nituri POP	buc	168,000	0,10	16,800
96.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	0,720	28,00	20,160
97.	2875270000000	Flansa plata pentru sudare	buc	4,000	6,00	24,000
98.	2875274030000	Racord olandez. U2	buc	2,000	65,00	130,000
99.	28752741110	тройник	buc	32,000	12,00	384,000
100.	28752741101022	отводы	buc	26,000	3,00	78,000
101.	2875274110103	отводы	buc	20,000	6,00	120,000
102.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	12,000	120,00	1 440,000
103.	28752742027010	Robinet cu dublu reglaj	buc	13,000	65,00	845,000
104.	28752742027200	Robinet cu dublu reglaj	buc	13,000	65,00	845,000
105.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	3,000	5,00	15,000
106.	2875276305105	Conector	buc	407,592	0,25	101,898
107.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	222,480	0,10	22,248
108.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	58,000	0,00	0,000
109.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	146,340	1,50	219,510
110.	3220137315778	Decapant	kg	0,572	15,00	8,580
111.	33232	бак расширитель	buc	1,000	1 200,00	1 200,000
112.	333	розетка IP44	buc	15,000	48,00	720,000
113.	40	выключатель BC10-2-ОЭБ	buc	3,000	43,00	129,000
114.	4011106202741	Energie electrica	kw	23,567	2,00	47,134
115.	41	выключатель BC10-1-ОЭБ	buc	12,000	39,00	468,000
116.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	17,943	0,00	0,000
117.	4100126202818	Apa	m3	14,020	0,00	0,000
118.	5333	светильник LED 1*13	buc	38,000	216,00	8 208,000
119.	57	светильник 4*18	buc	2,000	421,00	842,000
120.	578	светильник	buc	2,000	245,00	490,000
121.	63903	металлический шкаф	buc	2,000	392,00	784,000

Handwritten signature

122.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,550	5,00	92,750
123.	96969	гофра металлорукав	m	67,000	23,50	1 574,500
124.	9700	выключатель нагрузки	buc	1,000	95,00	95,000
125.	9812	автомат	buc	5,000	244,00	1 220,000
Total materiale de construcții						188 448

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,001	250,00	0,250
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,036	250,00	9,000
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,360	0,00	0,000
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,148	25,00	128,700
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,703	25,00	292,575
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0,602	250,00	150,500
7.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,324	50,00	16,200
8.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,055	25,00	1,375
9.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,648	50,00	32,400
10.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,482	50,00	74,100
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	28,494	25,00	712,350
12.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,241	25,00	131,025
13.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	15,309	50,00	765,450
14.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,014	150,00	2,100
15.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	20,00	12,000
16.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	4,082	50,00	204,100
17.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,500	0,00	0,000
18.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,200	50,00	10,000
19.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,924	50,00	196,200
20.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,079	75,00	5,925
21.	330206	Дрели электрические	h-ut	0,600	50,00	30,000
22.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,003	250,00	0,750
Total utilaje de construcții						2 773

Total	lei	331 005
Соц страх	22,50 %	31 451
Транспортные	1,00 %	18 84
Итого	100,00 +	364340
Накладные расходы	1,00 %	3643
Итого	100,00 +	367983
Прибыльные	1,00 %	3680
Итого	100,00 +	371663
НДС	20,00 %	74333
ИТОГО	100,00 +	445996

Total deviz:

445996



Intocmit

Verificat

[Signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

[Signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)